
Specialpædagoger til børne- og unge hjem, Lysningen

Lysningen er en del af Center for Specialpædagogiske Børnetilbud, i Århus kommune, og er
beliggende på Aarslev Møllevej 19 i Brabrand.
Lysningen er et børne- og ungehjem for børn og unge i alderen 6 til 17 år, med diagnoser indenfor
ASF, ADHD og udviklingshæmning.
Vi vægter kompetenceudvikling og efteruddannelse højt. Centret har egne instruktører, og som ny
medarbejder vil man indenfor de første års ansættelse, blive uddannet indenfor SVS, ATLASS,
STUDIO III og MBSR.
Har du erfaring med at arbejde med børn og unge med udviklingsforstyrrelser og
udviklingshæmning? Vil du være en del af en engageret arbejdsplads, hvor vi sætter faglighed og
arbejdsmiljø højt., og hvor vi møder børn og unge med ligeværdighed og respekt? Så er et job på
Lysningen noget for dig.
Bemærk der både er tale om et barselsvikariat og en fast stilling.
Om jobbet:
Som pædagog på Lysningen vil du, sammen med dygtige og engagerede kollegaer, være med til at
skabe de bedst mulige rammer for vores børn og unge. En hverdag der tager udgangspunkt i
barnets individuelle udviklingsniveau, behov og ressourcer. En hverdag der imødekommer barnets
behov for socialt samvær, nærvær, leg og sansemæssige aktiviteter. 
Vi arbejder i teams, og du bliver sammen med dit team kontaktpædagog for 3-4 af børnene. I
samarbejde med barnet/den unge og familien, vil du udarbejde individuelle mål og handleplaner,
som du skal medvirke til at implementere i hverdagen. Du vil få dine egne ansvarsområder og
deltage i det praktiske arbejde på afdelingen sammen med dine kollegaer.
Som medarbejder på Lysningen vil du også have et tæt samarbejde med børnenes forældre samt
sagsbehandlere, skole, psykiatri og andre fagprofessionelle. 

Vi vægter følgende kvalifikationer hos vores nye medarbejdere og kolleger: 

Du har en grunduddannelse som pædagog●

Du har erfaring med målgruppen●

Du kan arbejde med individuel og målrettet specialpædagogik●

Du kan arbejde indenfor velstrukturerede rammer, men kan være kreativ, reflekterende og

sætte spørgsmål til rammen

●

Du har indlevelsesevne, kan bevare roen og det pædagogiske overblik, selv i stressede

situationer

●

Du har lyst og energi til at skabe det gode samarbejde, samt fælles faglighed og udvikling●

Du kan og vil reflektere over egen praksis, samt give og modtage sparring●

Du kan organisere og strukturere egen tid●

Du kan varetage opgaver med hygiejne og pleje i forhold til vores målgruppe●

Du er nærværende, god til at have mange bolde i luften og har hjertet på det rette sted●

Du er personligt psykisk og fysisk robust, da vi også har børn/unge der har

selvskadende/udadreagerende adfærd

●

Du har desuden gode evner til formidling og kommunikation, både på skrift og i tale

Vi kan tilbyde:

En velfungerende organisation der har fokus på faglighed og kvalitet●

Et grundigt og fagligt introduktionsforløb●

Respektfuldt og involverende forældresamarbejde●

Høj grad af uddelegering af opgaver og ansvar●

Et job med vægt på kompetenceudvikling●

Et selvstændigt job med mange samarbejdsrelationer●

En arbejdsplads hvor vi vægter et godt arbejdsmiljø højt

 

●

Om stillingerne:
Vi søger 2 medarbejdere til fuldtidsstillinger med en gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer om ugen.
Der er skiftende arbejdstider, herunder formiddag/ eftermiddag, aftenarbejde og weekendarbejde
hver 3. weekend. 
Den ene stilling er en fast stilling og den anden et barselsvikariat. Begge stillinger ønskes besat pr.
01.07.2025, gerne før.



Du bedes skrive i din ansøgning, om du er interesseret i begge stillinger.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med SL på døgnområdet.
Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation
på baggrund af kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Stillingerne er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingerne er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Kim O. Sørensen,
kosore@aarhus.dk, telefon 27 595028.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: søndag d. 4. maj 2025
Vi forventer, at afholde samtaler i uge 21.
  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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